



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 989 344
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINK MEDICAL AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 288 0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	SLM REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		35 844 373	
Annen driftsinntekt		-35 844 374	
<b>Sum inntekter</b>		<b>-1</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	596 254	5 570
<b>Sum kostnader</b>		<b>596 254</b>	<b>5 570</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-596 255</b>	<b>-5 570</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	946 539	
Annen renteinntekt		724	
Annen finansinntekt		773 451	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 720 714</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	697 456	3 333
Annen rentekostnad	3	47 776	
Annen finanskostnad		801 679	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 546 912</b>	<b>3 333</b>
<b>Netto finans</b>		<b>173 802</b>	<b>-3 333</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-422 453</b>	<b>-8 903</b>
Skattekostnad på resultat	4	-94 898	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-327 555	-8 903
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	94 898	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>94 898</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	25 334 810	25 334 810
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	2	946 539	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 281 349</b>	<b>25 334 810</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 376 247</b>	<b>25 334 810</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		397 193	
Konsernfordringer	2	15 749 153	
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 146 345</b>	
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter		202 070	9 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>202 070</b>	<b>9 430</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 348 415</b>	<b>9 430</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 724 662</b>	<b>25 344 240</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	2 400 000	2 400 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		1 413 130	1 413 130
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 813 130</b>	<b>3 813 130</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		336 459	8 903
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-336 459</b>	<b>-8 903</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>3 476 671</b>	<b>3 804 227</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	20 234 136	19 536 680
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 234 136</b>	<b>19 536 680</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 234 136</b>	<b>19 536 680</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		154 092	
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		204 209	
Kortsiktig konserngjeld	2, 3	14 073 441	2 003 333
Annen kortsiktig gjeld		4 582 113	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 013 855</b>	<b>2 003 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 247 991</b>	<b>21 540 013</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 724 662</b>	<b>25 344 240</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		258 693 710	
Annen driftsinntekt		16 291 284	
<b>Sum inntekter</b>		<b>274 984 994</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		80 319 402	
Lønnskostnad		173 102 235	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 196 496	
Annen driftskostnad		25 867 089	
<b>Sum kostnader</b>		<b>282 485 222</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 500 228</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 566 653	
Annen finansinntekt		2 811 432	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 378 085</b>	
Annen rentekostnad		1 120 773	
Annen finanskostnad		2 194 345	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 315 118</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 062 967</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 437 261</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-888 103	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 549 158</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 549 158</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 549 158</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 549 158</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-5 549 158	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 549 158</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		6 008 108	3 234 641
Goodwill		1 550 223	3 875 560
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 558 331</b>	<b>7 110 201</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		38 850	38 850
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 883 342	1 744 353
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 922 192</b>	<b>1 783 203</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		4 187 609	4 316 963
Obligasjoner		905 390	837 439
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 092 999</b>	<b>5 154 402</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 573 522</b>	<b>14 047 806</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		40 758 044	44 929 788
Andre kortsiktige fordringer		6 950 953	7 139 882
Konsernfordringer	1		5 541 824
Krav på innbetaling av selskapskapital		910 487	894 571
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 619 484</b>	<b>58 506 065</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer			351 429
<b>Sum investeringer</b>			<b>351 429</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 740 810	26 419 908
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 740 810</b>	<b>26 419 908</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		60 360 294	85 277 402
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 933 816</b>	<b>99 325 208</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 400 000	100 000
Overkurs		1 413 130	8 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 813 130</b>	<b>108 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-10 924 797	845 832
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 924 797</b>	<b>845 832</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-7 111 667</b>	<b>953 832</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		2 517 577	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 517 577</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 950 000	6 600 000
Øvrig langsiktig gjeld			2 631 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 950 000</b>	<b>9 231 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 467 577</b>	<b>9 231 150</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 878 718	4 566 317
Leverandørgjeld		9 865 142	9 998 794
Betalbar skatt		1 869 782	2 261 335
Skyldig offentlige avgifter		12 483 954	15 336 614
Kortsiktig konserngjeld		9 619 042	487 250
Annen kortsiktig gjeld		36 861 267	56 489 916



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		74 577 905	89 140 226
Sum gjeld		82 045 482	98 371 376
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 933 816</b>	<b>99 325 208</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 722703

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 927 989 344  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LINK MEDICAL AS  
Forretningsadresse: 4 etasje  
Gjerdrums vei 19  
0484 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: SLM REVISJON AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Organisasjonsnr: 927 989 344  
LINK MEDICAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		35 844 373	
Annen driftsinntekt		-35 844 374	
<b>Sum inntekter</b>		<b>-1</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	596 254	5 570
<b>Sum kostnader</b>		<b>596 254</b>	<b>5 570</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-596 255</b>	<b>-5 570</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	946 539	
Annen renteinntekt		724	
Annen finansinntekt		773 451	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 720 714</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	697 456	3 333
Annen rentekostnad	3	47 776	
Annen finanskostnad		801 679	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 546 912</b>	<b>3 333</b>
<b>Netto finans</b>		<b>173 802</b>	<b>-3 333</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	-422 453	-8 903
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-327 555	-8 903
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-327 555</b>	<b>-8 903</b>



Organisasjonsnr: 927 989 344  
LINK MEDICAL AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 94 898

**Sum immaterielle eiendeler 94 898**

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 25 334 810 25 334 810

Investering i annet

foretak i samme konsern 6

Lån til foretak i samme 2 946 539

**Sum finansielle 26 281 349**

**anleggsmidler 25 334 810**

**Sum anleggsmidler 26 376 247 25 334 810**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige 397 193

fordringer 15 749 153

Konsernfordringer 2 16 146 345

**Sum fordringer 16 146 345**

##### Investeringer

Aksjer og andeler i 6

foretak i samme konsern

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter 202 070 9 430

**Sum bankinnskudd, 202 070 9 430**

**kontanter og lignende**

**Sum omløpsmidler 16 348 415 9 430**

**SUM EIENDELER 42 724 662 25 344 240**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7 2 400 000 2 400 000

Beholdning av egne aksjer 7 1 413 130 1 413 130

Overkurs



Sum innskutt egenkapital		3 813 130	3 813 130
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		336 459	8 903
Sum opptjent egenkapital		-336 459	-8 903
Sum egenkapital	5	3 476 671	3 804 227
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	20 234 136	19 536 680
Sum annen langsiktig gjeld		20 234 136	19 536 680
Sum langsiktig gjeld		20 234 136	19 536 680
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		154 092	
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		204 209	
Kortsiktig konserngjeld	2, 3	14 073 441	2 003 333
Annen kortsiktig gjeld		4 582 113	
Sum kortsiktig gjeld		19 013 855	2 003 333
Sum gjeld		39 247 991	21 540 013
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 724 662</b>	<b>25 344 240</b>



Organisasjonsnr: 927 989 344  
LINK MEDICAL AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		258 693 710	
Annen driftsinntekt		16 291 284	
<b>Sum inntekter</b>		<b>274 984 994</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		80 319 402	
Lønnskostnad		173 102 235	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 196 496	
Annen driftskostnad		25 867 089	
<b>Sum kostnader</b>		<b>282 485 222</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 500 228</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 566 653	
Annen finansinntekt		2 811 432	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 378 085</b>	
Annen rentekostnad		1 120 773	
Annen finanskostnad		2 194 345	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 315 118</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 062 967</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 437 261</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-888 103	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 549 158</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 549 158</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 549 158</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 549 158</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-5 549 158	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 549 158</b>	





Organisasjonsnr: 927 989 344  
LINK MEDICAL AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		6 008 108	3 234 641
Goodwill		1 550 223	3 875 560
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 558 331</b>	<b>7 110 201</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		38 850	38 850
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 883 342	1 744 353
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 922 192</b>	<b>1 783 203</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		4 187 609	4 316 963
Obligasjoner		905 390	837 439
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 092 999</b>	<b>5 154 402</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 573 522</b>	<b>14 047 806</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		40 758 044	44 929 788
Andre kortsiktige fordringer		6 950 953	7 139 882
Konsernfordringer	1		5 541 824
Krav på innbetaling av selskapskapital		910 487	894 571
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 619 484</b>	<b>58 506 065</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer			351 429
<b>Sum investeringer</b>			<b>351 429</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 740 810	26 419 908
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 740 810</b>	<b>26 419 908</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 360 294</b>	<b>85 277 402</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 933 816</b>	<b>99 325 208</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2 400 000	100 000
Overkurs	1 413 130	8 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>3 813 130</b>	<b>108 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	-10 924 797	845 832
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-10 924 797</b>	<b>845 832</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>-7 111 667</b>	<b>953 832</b>
------------------------	-------------------	----------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelser	2 517 577	
-------------------------------------	-----------	--

<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>2 517 577</b>	
--	------------------	--

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4 950 000	6 600 000
Øvrig langsiktig gjeld		2 631 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>4 950 000</b>	<b>9 231 150</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>7 467 577</b>	<b>9 231 150</b>
-----------------------------	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3 878 718	4 566 317
Leverandørgjeld	9 865 142	9 998 794
Betalbar skatt	1 869 782	2 261 335
Skyldig offentlige avgifter	12 483 954	15 336 614
Kortsiktig konserngjeld	9 619 042	487 250
Annen kortsiktig gjeld	36 861 267	56 489 916
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>74 577 905</b>	<b>89 140 226</b>

<b>Sum gjeld</b>	<b>82 045 482</b>	<b>98 371 376</b>
------------------	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>74 933 816</b>	<b>99 325 208</b>
---------------------------------	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 927 989 344  
LINK MEDICAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 927 989 344  
LINK MEDICAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap  
2022

for  
**Link Medical AS**



---

## Årsberetning for 2022

### LINK Medical AS (konsern)

#### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er salg av hovedkontortjenester til øvrige selskaper i konsernet. Konsernet har hovedkontor i Oslo og kontorer i Stockholm, Malmø, Uppsala, København, London og Berlin. LINK Medical Research i Norge, Tyskland, Storbritannia, Sverige og Danmark leverer i første rekke tjenester innenfor kliniske studier og regulatoriske tjenester. Konsernet har som ambisjon å være et ledende nordeuropeisk CRO-selskap som tilbyr tjenester basert på høy kompetanse hos våre medarbeidere.

#### Konsernets utvikling, resultat og fortsatte drift

##### Omsetning:

Morselskapet har ingen omsetning, hverken for 2021 eller 2022.

Konsernets omsetning i 2022 var NOK 275,0 millioner, mot 247,9 millioner i 2021.

##### Årsresultat:

Morselskapets årsresultat var kr -327 554,- for 2022, mot kr -8 903,- for 2021.

Konsernets årsresultat var på minus 5,5 millioner kroner for 2022 og var minus 10,0 millioner kroner i 2021. Konsernet har over tid hatt søkelys på å bygge en organisasjon rettet mot vekst, og dette har preget resultatene.

Konsernet har driftsmessig hatt et år hvor uroligheter i finansmarkedet har gitt svakere tilgang på kapital for biotech-selskaper, som igjen har gitt færre prosjekter innen kliniske studier for konsernets del. Dette bidro til et svekket driftsresultat, som for konsernet var kr -7,5 millioner i 2022 og som var 0,8 millioner i 2021.

Svakt driftsresultat og svekket NOK mot EUR har medført at konsernets egenkapital pr. 31.12.2022 var negativ.

Konsernet skiftet hovedeier i løpet av 2022 og ny konsernledelse var på plass ved inngangen til 2023. Det ble i første halvår 2023 gjennomført en bemanningsreduksjon, som har redusert overkapasiteten knyttet til kliniske studier. Det er i tillegg gjennomført en kapitalutvidelse i konsernets eierselskap som gjør at likviditet og soliditet er på et tilfredsstillende nivå.

#### Åpnehetsloven

Selskapet følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapets og konsernets Code of Conduct har i lengre tid ivaretatt nøkkelpinsipper fra loven for å fremme en transparent og ansvarlig forretningspraksis. Dette inkluderer å gi informasjon om hvordan vi ivaretar våre leverandørforhold, opprettholdelse av dialog med leverandører og interessenter, samt et klart rammeverk av etiske retningslinjer som veileder våre handlinger.



## Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte.

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i konsernet vært godt og det er igangsatt løpende tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet ytterligere. Det gjennomføres vernerunder to ganger i året hvor alle arbeidsplasser evalueres. I tillegg tar vi opp relevante problemer med oppdragsgiver for ansatte plassert utenom hovedkontoret.

Sykefraværet i konsernet i 2022 har vært på ca. 5 prosent av total arbeidstid i løpet av året. Av dette utgjør langtidssykemeldinger ca. 2,8%. Det er iverksatt konkrete tiltak for å redusere sykefraværet, som er særlig knyttet til den norske virksomheten.

Konsernet har ansatt egen HR-direktør, som utvikler prosesser for personalutvikling for konsernet.

## Likestilling

Morselskap:

Morselskapet har ingen ansatte. Styret består av konsernets CEO og CFO, som er 1 kvinne og 1 mann.

Konsern:

Konsernet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller seksuell legning. Både styret og ledelsen er bevisste på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. I underkant av 85% av konsernets ansatte er kvinner.

## Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

## Årsregnskapet/Konsernregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold, enn de nevnt over, etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av morselskapet og konsernet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet/konsernregnskapet en riktig oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og konsernets stilling per 31.12.2022. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.



## Resultatdisponering

Morselskapet:

Styret foreslår at årets underskudd, NOK 327 553 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte:	kr	0,-
<u>Overført fra annen egenkapital:</u>	kr	<u>327 553,-</u>
Sum	kr	327 553,-

Morselskapet har etter dette per 31.12.2022 en egenkapital på 3 476 671 NOK hvorav aksjekapitalen er på 2 400 000 NOK.

Konsern:

Styret foreslår at årets underskudd, NOK -5 549 158 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte:	kr	0,-
<u>Overført fra annen egenkapital:</u>	kr	<u>-5 549 158,-</u>
Sum	kr	-5 549 158,-

Konsernet har etter dette per 31.12.2022 en egenkapital på -7 111 667 NOK hvorav aksjekapitalen er på 2 400 000 NOK.

Oslo 30. august 2023

Sissel Lønning Andresen

\_\_\_\_\_  
(Styreleder)  
(Elektronisk signert)

Jan Helge Golmen

\_\_\_\_\_  
(styremedlem)  
(elektronisk signert)



<b>Resultatregnskap - mor/konsern</b>					
<b>Link Medical AS</b>					
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021 (PF)</b>
0	0	Salgsinntekt	1	258 693 710	247 818 604
0	0	Andre driftsinntekter		16 291 284	97 928
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>274 984 994</u>	<u>247 916 532</u>
0	0	Varekostnad	1	80 319 402	56 049 535
0	0	Lønnskostnader	2, 3, 4	173 102 235	165 553 281
0	0	Avskrivning	5	3 196 496	2 853 083
596 254	5 570	Annen driftskostnad	1, 4	25 867 089	22 667 639
<u>596 254</u>	<u>5 570</u>	Sum driftskostnader		<u>282 485 222</u>	<u>247 123 538</u>
<u>-596 254</u>	<u>-5 570</u>	Driftsresultat		<u>-7 500 228</u>	<u>792 994</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
946 539	0	Inntekt på investering i datterselskap	1	0	0
724	0	Annen renteinntekt		1 566 653	404 221
773 451	0	Annen finansinntekt		2 811 432	2 178 936
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	5 385 938
697 456	3 333	Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	0	0
47 776	0	Annen rentekostnad		1 120 773	1 596 829
801 679	0	Annen finanskostnad		2 194 345	2 520 444
<u>173 803</u>	<u>-3 333</u>	Resultat av finanskostnader		<u>1 062 967</u>	<u>-6 920 054</u>
<u>-422 451</u>	<u>-8 903</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-6 437 261</u>	<u>-6 127 060</u>
<u>-94 898</u>	<u>0</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>-888 103</u>	<u>3 913 809</u>
<u>-327 553</u>	<u>-8 903</u>	Årsresultat	7	<u>-5 549 158</u>	<u>-10 040 869</u>
		<b>Overføringer</b>			
-327 553	-8 903	Avsatt til/fra annen egenkapital		-5 549 158	-10 040 869

Link Medical AS



<b>Balanse - mor/konsern</b>				
<b>Link Medical AS</b>				
<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>		
<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Immaterielle eiendeler</b>		
94 898	0	Utsatt skattefordel	6	6 008 108
0	0	Goodwill	5	1 550 223
<u>94 898</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>7 558 331</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0	Kunst	5	38 850
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 883 342
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>1 922 192</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
25 334 810	25 334 810	Investeringer i datterselskap	1	4 187 609
946 539	0	Lån til foretak i samme konsern	1	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	8	905 390
<u>26 281 349</u>	<u>25 334 810</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>5 092 999</u>
<u>26 376 247</u>	<u>25 334 810</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>14 573 522</u>
		<b>Omløpsmidler</b>		
		<b>Fordringer</b>		
0	0	Kundefordringer		40 758 044
15 749 153	0	Fordring på selskap i samme konsern	1	0
397 193	0	Andre fordringer		6 950 953
0	0	Skattefordringer	6	910 487
<u>16 146 346</u>	<u>0</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>48 619 484</u>
<u>202 070</u>	<u>9 430</u>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		
		Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 740 810
<u>16 348 416</u>	<u>9 430</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>60 360 294</u>
<u>42 724 662</u>	<u>25 344 240</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>74 933 816</u>

Link Medical AS





## Noter 2022

Link Medical AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer selskaper som Link Medical AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Eventuelle merverdier/konserngoodwill beregnes ved oppkjøpstidspunktet.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører, dersom ikke annet er kommentert.

Link Medical AS er ny konsernspiss i dette konsernet. Det er ikke utarbeidet konsernregnskapet i morselskapet Bobcat Holding AS, da Bobcat Holding AS selv er et datterselskap. Bobcat Holding AS er et investeringsselskap og konsernets operasjonelle drift skjer via Link Medical AS og dets datterselskaper. I kolonnen på resultat er det tatt inn sammenligningstall fra 2021 og det står PF (pro forma) i overskriften.

- \* Datterselskapene i Sverige og Danmark har revisor. Selskapene i Tyskland og Storbritannia er ikke revisjonspliktige. IRW Consulting AB som er et datterselskap av Link Medical Research AB er ikke medtatt i konsernet, da dette ikke vil gi noe merinformasjon for konsernets økonomiske stilling. IRW Consulting AB vil forøvrig bli fusjonert med Link Medical Research AB i løpet av 2023.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet har ingen egen omsetning, men benyttes til omfordeling av kostnader i konsernselskapene. Nettoeffekten av disse vises via andre driftskostnader i selskapsregnskapene.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet,



## Noter 2022

Link Medical AS

representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. Valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er eventuelt beskrevet i notene

## Note 1 Datterselskap

Link Medical AS eier 100% av aksjene i Link Medical Research AS som gir selskapet 100% av stemmene i selskapet. Link Medical Research AS forretningskontor i Oslo, Norge. Selskapets resultat for 2022 er kr 1 311 141,- og egenkapital pr 31.12.2022 er kr 17 664 324,-.

	Beløp
Aksjer (oppført til kostpris)	31 144 151

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp	
Inntekter	10 227 613	
Varekjøp	8 567 760	
Renteinntekt	749 158	
<b>Mellomværende</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer	6 188 221	-
Gjeld	23 744 326	19 536 680



## Noter 2022

### Link Medical AS

Link Medical AS eier 100% av aksjene i Link Medical Research GmbH, som gir selskapet 100% av stemmene i selskapet. Link Medical Research GmbH har forretningskontor i Berlin, Tyskland. Selskapets resultat for 2022 er kr - 1 246 059,- og egenkapital pr 31.12.2022 er kr - 4 040 842,-. Regnskapet er ikke revidert, da de ikke har revisjonsplikt.

	<b>Beløp</b>
Aksjer (nedskrevet)	0

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	<b>Beløp</b>	
Inntekter	3 124 569	
Varekjøp	1 135 478	
<b>Mellomværende</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer	1 017 512	-
Gjeld	1 023 890	3 688 436

Link Medical AS eier 100% av aksjene i Link Medical ApS, som gir selskapet 100% av stemmene i selskapet. Link Medical ApS har forretningskontor i København, Danmark. Selskapets resultat for 2022 er kr -3 277 844,- og egenkapital pr 31.12.22 er kr 3 257 434,-.

	<b>Beløp</b>
Aksjer (oppført til kostpris)	6 023 091

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	<b>Beløp</b>	
Inntekter	8 477 907	
Varekjøp	2 451 392	
<b>Mellomværende</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer	2 127 461	825 848
Gjeld	345 994	1 720 633

\* Link Medical AS eier 100% av aksjene i Link Medical Research AB, som gir selskapet 100% av stemmene i selskapet. Link Medical Research AB har forretningskontor i Uppsala, Sverige. Selskapets resultat for 2022 er kr 7 077 984,- og egenkapital pr 31.12.22 er kr 7 463 709,-. Det er utbetalt kr 946 539,- i utbytte fra LMR AB til Link Medical AS. Dette er eliminert i regnskapet.

	<b>Beløp</b>
Aksjer (oppført til kostpris)	13 498 589

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	<b>Beløp</b>	
Inntekter	6 382 881	
Varekjøp	17 268 932	
<b>Mellomværende</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer	7 317 075	13 667 556
Gjeld	7 150 034	2 008 153



## Noter 2022

### Link Medical AS

Link Medical AS eier 100% av aksjene i Link Medical Research Limited, som gir selskapet 100% av stemmene i selskapet. Link Medical Research limited har forretningskontor i London, UK. Selskapets resultat for 2022 er kr - 2 029 602,- og egenkapital pr 31.12.22 er kr - 9 748 940,-. Regnskapet er ikke revidert, da de ikke har revisjonsplikt.

	<b>Beløp</b>
Aksjer (nedskrevet)	0

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	<b>Beløp</b>	
Inntekter	1 509 028	
Varekjøp	64 110	
<b>Mellomværende</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordring	45 422	-
Gjeld	-	8 904 484

Transaksjoner mellom datterselskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Link Medical AS har også mottatt interne fakturaer som igjen har blitt fordelt på konsernselskapene. Dette utgjør kr 35 847 757,-. I selskapsregnskapene og i morselskapet (Link Medical AS) har dette blitt bokført som en korrigering av felleskostnader under andre driftskostnader, og er dermed eliminert i konsernregnskapet også.

- \* Link Medical Research AB eier 100% av aksjene i IRW Consulting AB som gir selskapet 100% av stemmene i selskapet. IRW Consulting AB har forretningskontor i Stockholm, Sverige. LMR AB overtok selskapet fra 1. desember 2020, og tok da over hele selskapet. Aksjene er oppført til kostpris. Aksjenes kostpris er kr 4 187 609,-. Selskapet er planlagt fusjonert med LMR AB vil i sin helhet bli tatt inn i konsernregnskapet fra 2023.

Selskapets resultat for 2022 er SEK - 937 714,- og egenkapital pr 31.12.22 er SEK 1 380 957,-. Selskapet har filialer i Norge, Danmark og Finland. Selskapet er planlagt fusjonert med LMR AB i løpet av 2023. Selskapet har mellomværende i med LMR AB;

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Mellomværende		
Fordring	-	5 541 824
Langsiktig gjeld	-	2 631 150
Kortsiktig gjeld	1 560 914	487 250

For øvrig ingen interne transaksjoner i løpet av 2022.

### Note 2 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets norske konsernselskap tilfredsstiller dog kravene i denne lov.



## Noter 2022

Link Medical AS

### Note 3 Lønnskostnader

Morselskapet

Selskapet har ingen ansatte.

Konsern

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	49 405 550	46 692 434
Arbeidsgiveravgift	7 247 721	7 153 997
Pensjonskostnader	2 992 107	3 010 546
Lønnskostnader LMR AB	65 586 115	65 205 057
Lønnskostnader LMR ApS	34 502 780	31 592 683
Lønnskostnader LMR GmbH	10 208 058	9 862 241
Lønnskostnader LMR ltd	2 134 429	541 652
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 025 475	1 494 671
<b>Sum</b>	<b>173 102 235</b>	<b>165 553 281</b>

Årsverk	171	182
---------	-----	-----

### Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Revisor, revisjon 32 550 (eks. mva)

Revisor, bistand 0 (eks. mva)

### Note 5 Driftsmidler

Morselskap

Link Medical AS har ingen driftsmidler

Konsern

Type anleggsmiddel	Inventar	Datautstyr	Kunst	Sum
Etablering konsern /	-	-	-	-
Anskaffelseskost 1.1	2 637 981	4 490 675	38 850	7 167 506
Tilgang/Avgang	-	921 271	-	921 271
Agio netto	-	-	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 637 982</b>	<b>5 411 946</b>	<b>38 850</b>	<b>8 088 777</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12</b>	<b>2 346 129</b>	<b>3 820 457</b>	<b>0</b>	<b>6 166 586</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>291 853</b>	<b>1 591 489</b>	<b>38 850</b>	<b>1 922 192</b>
Avskrivningstid	5 år	3-5 år		Sum
Årets avskrivninger	206 644	664 515	IA	871 159



## Noter 2022

Link Medical AS

Type anleggsmiddel	Konsern-goodwill	
Etablering konsern / Anskaffelseskost 31.12	11 626 683	
Tilgang	-	
Anskaffelseskost 31.12	11 626 683	
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	7 751 122	
Avskrivninger 2022	2 325 337	
Balanseført verdi pr. 31.12	1 550 223	
Avskrivningstid	5 år	Totale avskrivninger:
Årets avskrivninger	2 325 337	3 196 496

## Note 6 Skatt

Morselskapet		
Årets skattekostnad fordeler seg på	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endringer i utsatt skatt	-94 898	0
Årets skattekostnad	-94 898	0

## Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	(422 453)	19 709
Permanente forskjeller	-	(30 427)
Endring midlertidige forskjeller	-	-
Årets skattegrunnlag	(422 453)	(10 718)

## Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-431 357	-8 903	-422 454
Sum midlertidige forskjeller	-431 357	-8 903	-422 454
Forskjeller som ikke inngår i beregning	0	8 903	-8 903
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	-431 357	0	-431 357
Utsatt skatt/ skattefordel, 22 %	-94 898	0	-94 898



## Noter 2022

### Link Medical AS

Konsern		
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	0	0
Endringer i utsatt skatt	-2 773 467	949 484
Kostnadsførte skatter LMR AB	1 885 221	1 560 013
Kostnadsførte skatter LMR ApS	0	-134 320
Tilbakeført kreditfradrag filialer Serige og Danmark	0	1 538 632
Kostnadsførte skatter LMR GmbH	143	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-888 103</b>	<b>3 913 809</b>
Skattefordringer LMR ApS	910 487	894 571
<b>Balanseført fordring skatt pr 31.12.2022</b>	<b>910 487</b>	<b>894 571</b>
Utsatt skattefordel Norge	6 008 108	3 234 641
Utsatt skatt Sverige	0	0
<b>Netto bokført utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>6 008 108</b>	<b>3 234 641</b>
Skatt avsatt LMR AB	1 869 782	2 092 787
Skatt avsatt LMR GmbH	0	168 548
<b>Avsatt betalbar skatt konsern</b>	<b>1 869 782</b>	<b>2 261 335</b>

### Note 7 Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	2 400 000	1 413 130	-8 903	3 804 227
Årets resultat			-327 555	-327 555
Utbytte			0	0
<b>Egenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>2 400 000</b>	<b>1 413 130</b>	<b>-336 459</b>	<b>3 476 671</b>

#### Konsern

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK / Udekket tap	Sum
Etablering nytt konsern /				
Egenkapital pr 31.12.2021	2 400 000	1 413 130	106 663	3 919 793
Årets resultat			-5 549 158	-5 549 158
Valutajusteringer og andre konsernendringer			-5 482 302	-5 482 302
Utbytte			0	0
<b>Egenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>2 400 000</b>	<b>1 413 130</b>	<b>-10 924 797</b>	<b>-7 111 667</b>

### Note 8 Fordringer, gjeld og garantier

	2022	2021
Fordringer med forfall > 1 år	125 223	124 393
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr 4 950 000. Det er tatt pant i selskapets utestående fordringer på kr 20 000 000, dessuten kr 5 000 000 i selskapets driftstilbehør. Det er også tatt pant i bankinnskudd på kr 121 000,-.

Konsernet via LMR AS har også en kassekredittlimit på kr 11 000 000,-. Benyttet pr 31.12 kr 3 878 718,-.

#### Garantier

Totalt garantiansvar pr 31.12.2022 gjelder husleiegaranti på kr 1 384 000,-.



## Noter 2022

Link Medical AS

### Note 9 Bankinnskudd

Morselskap  
Selskapet har ingen skattetrekkforpliktelser.

Konsern

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler:	2 337 590	2 277 776

Dette gjelder det norske datterselskapet, Link Medical Research AS

### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 400 000	1,00	2 400 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.22	Aksjer	Eierandel
Bobcat Holding AS	2 400 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	2 400 000	100,0 %

### Note 11 Mellomværende konsernselskap

Link Medical AS eies 100 % av Bobcat Holding AS pr 31.12. 2022. Det er utarbeidet konsernregnskap fra Link Medical AS med tilhørende datterselskap. Bobcat Holding AS har ikke utarbeidet konsernregnskap da selskapet selv er et datterselskap.

Eiere av Bobcat Holding AS pr 31.12 er:

Aksjonær	Eierskap
ERM Invest AS	49,40 %
Serendipity Bobcat Holding AS	48,80 %
Pharm Assist Sweden Holding AB	1,80 %

Mellomværende ERM Invest AS	2022
Gjeld	2 043 333

Mellomværende Bobcat Holding AS	2022
Gjeld	6 014 795



<b>Kontantstrømanalyse 2022</b>
Link Medical AS

<b>Kontantstrømanalyse - Mor</b>
----------------------------------

	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat etter skattekostnad	- 327 554	- 8 903
Ordinære avskrivninger	-	-
Tap ved avgang driftsmidler	-	-
Periodens betalte skatter	-	-
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld (inkl konsern)	- 3 928 128	21 540 013
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	4 448 321	-
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>192 639</b>	<b>21 531 110</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	25 334 810
Utbetalinger ved investeringer	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>25 334 810</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
<b>Netto endringer konantstrøm finansieringsaktivitetker</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Etablering av selskapet</b>	<b>-</b>	<b>3 813 130</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	192 639	9 430
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01	9 430	-
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>202 070</b>	<b>9 430</b>

**Kontantstrømanalyse 2022**

Link Medical AS

**Kontantstrømanalyse - Konsern**

2022

**KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:**

Ordinært resultat etter skattekostnad	-	5 549 158
Ordinære avskrivninger		3 196 496
Tap ved avgang driftsmidler		-
Periodens betalte skatter		1 869 782
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld (inkl konsern)	-	24 273 860
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		37 339 283
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 582 543</b>

**KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:**

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved investeringer	-	4 187 609
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	-	<b>4 187 609</b>

**KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:**

Netto endringer lån		8 828 178
<b>Netto endringer konantstrøm finansieringsaktiviteter</b>		<b>8 828 178</b>
<b>Etablering av konsern (se noter EK)</b>	-	<b>5 482 302</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende		11 740 810
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01		-
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>		<b>11 740 810</b>



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Andresen, Sissel Lønning**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

*(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

08/31/2023 13:24:49

**Golmen, Jan Helge**

Norwegian BankID

08/31/2023 14:56:57

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Link Medical AS
